

NUDLER CUP CHICKEN FLAV. 70G**MAMA**

Varenummer: 2524890
Leverandørens varenr: 101095
Produsent: VATAN ENGROS AS
Salgsenhet: Stk
Temperatursone: Tørrvare

**Ingredienser**

HVETEMEL, PALMOLJE, SALT, SUKKER, TØRKEDE GRØNNSAKER (KÅL, GULROT), SOYAPROTEIN
 SMAKSFORSTERKER ENHANCER(E621, E635), KRYDDER, SMAKSTILSETNING, FARGE (VANLIG
 KARAMELL), SURHETSREGULERENDE MIDDEL (E500, E501, E451), **SOYASAU**S PULVER (**SOYABØNNER**,
 SALT, MALTEKSTRAKT, HVETE, GJÆREKSTRAKT, PALMEOLJE), FORTYKNINGSMIDDEL (E466),
 CHILIPULVER, SITRONSYRE, EGG MELK, SKALLDYR, FISK, SESAMFRØ, SELLERI, BLØTDYR

Næringsinnhold

| | |
|---------------------------------------|--------|
| Energi (kj) | 320.00 |
| Energi (kcal) | 80.00 |
| Fett totalt (g/ml) | 2.50 |
| - Herav mettede fettsyrer (g/ml) | 1.00 |
| - Enumettede fettsyrer (g/ml) | 0.00 |
| - Herav flerumettede fettsyrer (g/ml) | 0.00 |
| Karbohydrater (g/ml) | 12.00 |
| - Herav sukkerarter (g/ml) | 1.10 |
| - Herav polyoler (g/ml) | 0.00 |
| - Herav stivelse (g/ml) | 0.00 |
| Kostfiber (g/ml) | 1.00 |
| Proteiner (g/ml) | 2.00 |
| Salt (g/ml) | 0.90 |

Allergener

| | |
|-----------|---------------|
| Selleri | Kan inneholde |
| Egg | Kan inneholde |
| Fisk | Kan inneholde |
| Gluten | Ja |
| Lupiner | Fri for |
| Melk | Fri for |
| Bløtdyr | Kan inneholde |
| Sennep | Fri for |
| Nøtter | Fri for |
| Peanøtter | Fri for |
| Sesam | Kan inneholde |
| Skalldyr | Kan inneholde |
| Soya | Ja |
| Sulfur | Fri for |

Produktinformasjon

| | |
|------------------|---------------|
| GTIN | 8850987143571 |
| Varegruppe | 0180 |
| Varegruppenavn | FERDIGRETTER |
| UNSPSC | 50192603 |
| Opprinnelsesland | Thailand |
| Antall i pakning | 16.00 |

Ustillingsetiketter

NUDLER CUP CHICKEN FLAV. 70G**Allergener**

Gluten



Soya

Kan inneholde allergener

Selleri



Egg



Fisk



Bløtdyr



Sesam



Skalldyr

Ingredienser

HVETEMEL, PALMOLJE, SALT, SUKKER, TØRKEDE GRØNNSAKER (KÅL, GULROT), SOYAPROTEIN, SMAKSFORSTERKER ENHANCER(E621, E635), KRYDDER, SMAKSTILSETNING, FARGE (VANLIG KÅRAMELL), SURHETSREGULERENDE MIDDEL (E500, E501, E451), **SOYASOUS PULVER (SOYABØNNER)**, SALT, MALTEKSTRAKT, HVETE, GJÆREKSTRAKT, PALMEOLJE), FORTYKNINGSMIDDEL (E466), CHILIPULVER, SITRONSYRE, EGG MELK, SKALLDYR, FISK, SESAMFRØ, SELLERI, BLØTDYR

Næringsinnhold

| | |
|---------------------------------------|--------|
| Energi (kj) | 320.00 |
| Energi (kcal) | 80.00 |
| Fett totalt (g/ml) | 2.50 |
| - Herav mettede fettsyrer (g/ml) | 1.00 |
| - Enumettede fettsyrer (g/ml) | 0.00 |
| - Herav flerumettede fettsyrer (g/ml) | 0.00 |
| Karbohydrater (g/ml) | 12.00 |
| - Herav sukkerarter (g/ml) | 1.10 |
| - Herav polyoler (g/ml) | 0.00 |
| - Herav stivelse (g/ml) | 0.00 |
| Kostfiber (g/ml) | 1.00 |
| Proteiner (g/ml) | 2.00 |
| Salt (g/ml) | 0.90 |

Lageretikett

2524890 NUDLER CUP CHICKEN FLAV. 70G

Salgsenhet:
Antall i pakning:
Lagring:
Varemerke:
Produsent:
Lev. varenummer:

Stk
16.00
Tørrvare
MAMA
VATAN ENGROS AS
101095